
男 女 計
6,604 7,487 14,091

男 女 計
28 47 75

男 女 計
6,632 7,534 14,166

令和７年 男 女 小計 累計 投票率

7月4日 45 48 93 93 0.66

7月5日 57 48 105 198 1.41

7月6日 57 65 122 320 2.27

7月7日 70 60 130 450 3.19

7月8日 54 65 119 569 4.04

7月9日 77 70 147 716 5.08

7月10日 72 96 168 884 6.27

7月11日 64 80 144 1,028 7.3

7月12日 85 121 206 1,234 8.76

7月13日 122 145 267 1,501 10.65

7月14日 113 149 262 1,763 12.51

7月15日 126 134 260 2,023 14.36

7月16日 135 197 332 2,355 16.71

7月17日 127 185 312 2,667 18.93

7月18日 193 274 467 3,134 22.24

7月19日 323 429 752 3,886 27.58

合計 1,720 2,166 3,886

※投票率は在外選挙人を除いた数値となっております。

令和７年７月２０日執行
第２７回参議院議員通常選挙　期日前投票者数（比例代表）

選挙人名簿登録者

在外選挙人名簿登録者

国内＋在外


